
Ratatarkastusraportti  
 

Radan tiedot 

Radan nimi  Sijainti   
Murronnevan Motocross-rata Alavus, Murronneva (N / lat :62º 38.75 E / lon : 23º 35.12) 

Radan omistaja / käyttäjä  
Alavuden kaupunki / ASMP ry. 

Puhelinnumero / fax / e-mail 
050 5169576 

Osoite  
Risujoentie 177, 63400 ALAVUS As. 

 

 
 

Tarkastusajankohta  Tarkastaja 
10.7.2018 Mika Luopa 

Kerhon edustajat 
Jukka Vähäpesola (ei paikalla tarkastuksessa) 

 
 

Radan materiaali  Radan pituus Radan min. leveys 
Hiekka / Savipohja 1557m 6m 

Ratatuomareiden paikat / lukumäärä  
Ratakartassa / 23 kpl 

Ratavarikko 
- 

Lähtöpuomi / mekanismi / puomien lukumäärä 
Teräspuomi taaksepäin kaatuva 40 paikkaa 

Lähtösuoran pituus 
100m 

Lähdönodotusalue 
On, ennen lähtöpuomeja 40 paikkaa 

Lämmittelyrata / -alue  
Koekäyttörata on varikon läheisyydessä noin 200m pitkä suora alue 

Varikkotilat m² / materiaali Pukuhuonetilat  Suihkujen lukumäärä / kylmä, kuuma vesi Painepesurin käyttö varikolla 
Kangaspohja 3ha On 4 kpl / kuuma vesi löytyy  Sallittu määrätyllä alueella 8kpl 

Ratatarkastuksen tavoite 

Ratatarkastuksen tavoitteena on tarkistaa motocross rata ja varmistaa että rata vastaa kulloinkin voimassa 
olevia Moottoriliiton motocross radoille annettuja määräyksiä. Ratatarkastus on voimassa kolme vuotta 
tarkastuksesta eteenpäin.  Mikäli radalla tehdään merkittäviä muutoksia kolmen vuoden sisällä 
tarkastuksesta, tulee ratatarkastus suorittaa uudelleen ennen seuraavaa kilpailua. 

Raporttia lukevien toivotaan huomioivan, että ratatarkastus on tehty tiettynä ajankohtana ja kaikki radat 
muuttuvat ja kehittyvät jatkuvasti. Ratatarkastuksen tarkoituksena ei ole pakottaa rataa pysymään 
samanlaisena koko tarkastusvälin ajan, vaan suosituksenakin on kehittää ratoja parempaan ja 
turvallisempaan suuntaan myös tarkastusten välisenä aikana.  Radan ominaisuudet vaihtelevat sen mukaan 
kuka radan on milloinkin huoltanut. Näiden huoltohenkilöistä johtuvien pienten muutosten takia 
tarkastuksessa ei oteta tiukkaa kantaa esimerkiksi hyppyreiden muotoihin.  

Yhteenveto havainnoista 

Rata oli tarkistus hetkellä huollettu ja hyvässä kunnossa. Lähtöpuomien toimintaa ei testattu. 
 
Rata alueella on eri kokoisia puita aivan ratalinjassa kiinni ja tarkistuksen aikana muutama mutka olikin 
”valunut” jo puihin asti ja niiden päälle.   
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Rata-alueella tulee huolehtia, että kaikissa kohdissa sääntöjen edellyttämä 2m turvetäisyys täyttyy.  
 
Näkyvät puiden juuret tulee poistaa tai peittää radan reunoilta koko radan matkalta niin että kuljettajan 
kaatuessa hän ei loukkaa itseään puiden juuriin. Rata-alueella on puiden kaatokielto mikä tulee huomioida 
turvallisuus asioissa.  
 
Ratatuomaripisteet tulee olla sijoitettu niin että niistä näkyy edellinen sekä seuraava ratatuomaripiste sekä 
muutamissa kohdissa suositellaan kahta (2) ratatuomaria tietylle kohtaa rataa. Ratatuomaripisteiden 
etäisyys radan reunasta suositellaan olevan 4m, minimissään 2m. 
 
Radan tarkistuksessa huomioidut asiat ovat kohdennettu ratatuomaripisteiden mukaan lähtöpuomilta 
katsottuna. 
 
Lähtösuoran jälkeisissä oikea-vasen-oikea mutkissa on hyvin leveyttä, silti suosittelen kevyttä suoja-aitaa 
vasempaan reunaan heti lähtösuoran jälkeen helpottamaan kuskien radan hahmotusta sekä vasemmalle 
kääntyvän mutkan ulkoreunaan, mutkassa olevan ojan/syvänteen vuoksi. 
 
Ratatuomaripisteiden 8-9 välinen osuus on sellainen missä puita on todella lähellä ratalinjaa jolloin 
ratalinjauksen kanssa on hyvä olla tarkkana ja minimi etäisyydet tulee huomioida. 
 
Ratatuomaripisteiden 9-10 välinen mutka tulee korjata niin että radan ulkoreuna ei ole puissa kiinni/osin 
puiden päällä ja turvaetäisyys tulee huomioida. 
 
Ratatuomaripisteiden 10-11 välisellä alueella radan linjausta tulee muuttaa siten, että sääntöjen 
edellyttämä 2m turvaetäisyys toteutuu. 
 
Ratatuomaripiste 11 kohdalla olevaan oikealle kaartuvaan mutkaan suositellaan vasempaan (ulko) 
reunaan suojaverkkoa sekä ratalinjan muutosta siten, että sääntöjen edellyttämä 2m turvaetäisyys toteutuu. 
 
Ratatuomaripiste 12 kohdalle olevalle hyppyrin lähdön oikealla oleva iso mänty tulisi suojata pehmusteella. 
Vasemmalle kaartuvaan ajolinjaan suositellaan laitettavan kevyt suoja-aita jyrkän pudotuksen vuoksi. 
 
Ratatuomaripiste 14 tulee sijoittaa niin että liputuspiste on hyppyrin etureunan kohdalla. 
 
Ratatuomaripisteiden 14-15 välinen ylämäen reunoille suositellaan kevyttä suoja-aitaa vasemmalla olevan 
pudotuksen ja oikealla reunassa olevan puuston vuoksi. 
 
Ratatuomaripiste 15 kohdalla suositellaan ratalinjan oikean sivusta siistimistä sekä suositellaan käytettävän 
kevyttä suoja-aitaa aina seuraavalle ratatuomaripisteelle saakka. Myös radan vasemmassa reunassa oleva 
ojan kohtaan suositellaan kevyttä suoja-aitaa. 
 
Ratatuomaripiste 16 kohdalla oleva vasemmalle kaartuva mutka on ”valunut” ulkoreunassa oleviin puihin 
saakka. Mutka tulee korjata tältä osin sääntöjen määrittelemien turva-alueiden mukaiseksi sekä puut 
suojattava/pehmustettava. 
 
Ratatuomaripiste 17 kohdalla tarkistettava liputuspaikka niin että liputus tapahtuu hyppyrin etureunan 
kohdalla. Hyppyrin jälkeen oikealla ajoradan vieressä oli tarkistushetkellä iso/syvä vesilammikko jonne 
ajautuminen tulee estää. 
 
Ratatuomaripiste19 sijoitus on syytä miettiä uudelleen koska ilmeisesti tarkistusta tehdessä hyppyrin 
vasemmassa reunassa oleva penkki on ratatuomaripiste. Hyppyrin muoto huomioiden suositellaan kahta (2) 
ratatuomaria tähän hyppyriin. 
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Ratatuomaripiste 20 kohdalla hyppyrin lähtö on huomattavasti leveämpi kuin alastulo jolloin ratalinjaa 
merkatessa tämä asia tulee huomioida hyvin. Hyppyrin jälkeen vasemmalle kaartuvaan mutkaan 
suositellaan kevyttä suoja-aitaa lähellä olevan metsikön sekä ojan vuoksi. 
 
Ratatuomaripiste 22 alamäen jälkeen aina ratatuomaripiste 23 asti suositellaan kevyttä suoja-aitaa radan 
molemmille puolille, radan reunoilla olevien syvien ojien vuoksi. 
 
Ratatuomaripiste 23 luona sisäkurvissa olevat puut tulee suojata pehmusteella tms. Ulkokaarteeseen 
suositellaan kevyttä suoja-aitaa läheisten puiden takia. Mutkan jälkeen ennen maalilinjaa radan oikeaan 
reunaan suositellaan kevyttä suoja-aitaa risteävien ratalinjojen takia. 
 
Maalihyppyrin alastulon jälkeen on kerho suunnitellut olevan ratavarikko. Turvallisuus asiat tulee tarkistaa 
ennen kisoja koska ratavarikko tulisi sijoittumaan lähtösuoralle tai sen läheisyyteen. Samalla ratalinjan 
oikeassa reunassa olevaan lammikkoon ajautuminen tulee estää tukevalla suoja-aidalla tms. 
 
Ratatuomaripisteiden 4-5 välille ratalinjan vasempaan reunaan suositellaan kevyttä suoja-aitaa läheisten 
puiden vuoksi. 
 
Ratatuomaripiste 5 jälkeen olevan vasemmalle kaartuvan mutka tulee kunnostaa koska se on ”valunut” 
puustoon saakka. Kunnostuksen ja ratalinjan merkkauksen jälkeenkin suositellaan kevyttä suoja-aitaa 
mutkan ulkokaarteeseen. Sisäkurvin kasvillisuus tulee niittää niin että ratatuomaripiste 5 on selkeä näkyvyys 
mutkaan. 
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Ratakartta 
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18.07.2018 Mika Luopa (tarkistanut Petri Niemelä) 
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